
ŘEŠENÍ DETAILŮ – POROVNÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ  
 KLASICKÉ VERSUS ALSAN FLASHING (Napojení atiky) 
Klasické provedení 

 

 
 
 

 
 

 

 

Orientační čas potřebný k provedení 1 m2 jedním pracovníkem: Orientační čas potřebný k provedení 1 m2 jedním pracovníkem: 

Orientační cena materiálu za bm: 124    Kč Orientační cena materiálu za bm:    87    Kč 

Sopradere – penetrační nátěr – spotřeba 250g/m2 (do výšky ca 
20cm) 

2 kč Alsan Flashing – pro přilepení výztužné pásky, spotřeba 
500g/m2 (v pruzích 10cm) 

7,5 kč 

Equerre 25 cm 30 kč Výztužná páska 9,5 Kč 

Sopralast 50 TV ALU (40 cm) 52 kč Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 900g/m2 (v pruzích 
30cm) 

38 kč 

Lišta  30 kč Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 700g/m2 (v pruzích 
30cm) 

30 kč 
 

Tmel (spotřeba ...) 5 kč Posyp (není podmínkou) 2 kč 

Vrut (počet ...) 5  

Orientační cena práce za bm:    85 Kč  Orientační cena práce za bm: 40 Kč 

Sopradere – penetrační nátěr – spotřeba 250g/m2 (do výšky ca 
20cm) 

5 Alsan Flashing – pro přilepení výztužné pásky, spotřeba 
500g/m2 (v pruzích 10cm) 

15 

Equerre 25 cm 20 Výztužná páska  

Sopralast 50 TV ALU (40 cm) 40 Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 900g/m2 (v pruzích 
30cm) 

10 

Lišta  10 Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 700g/m2 (v pruzích 
30cm) 

10 

Tmel (spotřeba ...) 5 Posyp (není podmínkou) 5 

Vrut (počet ...) 5   

    

Orientační cena celkem:                    209 Orientační cena celkem:                    127 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Orientační čas potřebný k provedení 1 m2 jedním pracovníkem: Orientační čas potřebný k provedení 1 m2 jedním pracovníkem: 

Orientační cena materiálu za bm: 96 Kč Orientační cena materiálu za bm: 104,5 Kč 

Sopradere – penetrační nátěr – spotřeba 250g/m2 (do výšky ca 
20cm) 

2 kč Alsan Flashing – pro přilepení výztužné pásky, spotřeba 
500g/m2 (v pruzích 10cm) 

7,5 kč 

SOPRAFIX 25 cm 18 kč Výztužná páska 20 Kč 

MAMUT S4 W (40 cm) 36 kč Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 900g/m2 (v pruzích 
30cm) 

40,5 kč 

Lišta  30 Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 700g/m2 (v pruzích 
30cm) 

31,5 kč 
 

Tmel (spotřeba ...) 5 Posyp (není podmínkou) 5 kč 

Vrut (počet ...) 5  

Orientační cena práce za bm: 85 Kč  Orientační cena práce za bm: 40 Kč 

Sopradere – penetrační nátěr – spotřeba 250g/m2 (do výšky ca 
20cm) 

5 Alsan Flashing – pro přilepení výztužné pásky, spotřeba 
500g/m2 (v pruzích 10cm) 

15 

SOPRAFIX 25 cm 20 Výztužná páska  

MAMUT S4 W (40 cm) 30 Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 900g/m2 (v pruzích 
30cm) 

10 

Lišta  10 Alsan Flashing – první vrstva, spotřeba 700g/m2 (v pruzích 
30cm) 

10 

Tmel (spotřeba ...) 5 Posyp (není podmínkou) 5 

Vrut (počet ...) 5   

    

Orientační cena celkem:    181 Orientační cena celkem:    127 

 
 


